

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 24 maja 2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „sterylizację wysokotemperaturową i niskotemperaturową bielizny szpitalnej i narzędzi wraz z transportem od i do Zamawiającego” Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „sterylizację wysokotemperaturową i niskotemperaturową bielizny szpitalnej i narzędzi wraz z transportem od i do Zamawiającego”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

Pytanie nr 1.

W związku z rozbieżnościami w zapisach w SIWZ i projekcie umowy dot. sterylizacji wysokotemperaturowej, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga, aby odbiór materiału od Zamawiającego przez Wykonawcę do pełnej obróbki sterylizacji, odbywał się codziennie w godzinach od 16.00 do 19.00, a zwrot wysterylizowanego materiału do Zamawiającego w dniu następnym do godz. 8.00?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby usługa sterylizacji odbywała się codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt?

Jeśli NIE to czy w związku z tym, Zamawiający wymaga, aby odbiór materiału odbywał się również w soboty w godz. 16.00 – 19.00?

Jeśli TAK to czy w związku z tym, Zamawiający dopuszcza, aby materiał ten został odebrany od Zamawiającego w sobotę od godz. 6.00 do godz. 8.00, a został zwrócony przez Wykonawcę po procesie sterylizacji w poniedziałek do godz. 8.00?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby usługa sterylizacji odbywała się codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt.

W wyjątkowych sytuacjach sterylizacja będzie wymagana również w sobotę o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę z jednodniowym wyprzedzeniem.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany godziny odbioru materiału do sterylizacji wysokotemperaturowej przez Wykonawcę na „od godz. od 14.00 do godz. 16.00”?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający potwierdza, że odbiór materiału do sterylizacji niskotemperaturowej – II część zamówienia - ma odbywać się 1 raz w tygodniu – zgodnie ze specyfikacją?

Czy zamawiający dopuszcza odbiór materiału sterylizowanego niskotemperaturowo przez Wykonawcę i zwrot tego materiału do Zamawiającego w tych samych godzinach, co materiału sterylizowanego wysokotemperaturowo – I część zamówienia?

Odpowiedź:

Odbiór materiału do sterylizacji niskotemperaturowej – II część zamówienia - ma odbywać się codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt.

W wyjątkowych sytuacjach sterylizacja będzie wymagana również w sobotę o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę z jednodniowym wyprzedzeniem.

Zamawiający dopuszcza odbiór materiału sterylizowanego niskotemperaturowo przez Wykonawcę i zwrot tego materiału do Zamawiającego w tych samych godzinach, co materiału sterylizowanego wysokotemperaturowo

Pytanie nr 5:

Czy przy uwzględnieniu tych samych godzin odbioru i zwrotu materiału, Zamawiający dopuszcza zawarcie jednej umowy, która uwzględniałaby zarówno sterylizację wysokotemperaturową – I część zamówienia – oraz sterylizację niskotemperaturową – II część zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, w takim przypadku wzór umowy może zostać zmodyfikowany, przy jednoczesnym ujęciu wszystkich warunków zawartych w projektach umów będących załącznikami do siwz.

Pytanie nr 6:

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi kosztów transportu – §2 pkt.5 i pkt. IV SIWZ – czy Zamawiający wymaga, aby koszt transportu był rozliczany oddzielną pozycją na fakturze, czy wliczony w koszt sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby koszt transportu był wliczony w koszt sterylizacji.

Pytanie nr 7:

Prosimy o doprecyzowanie, w celu sporządzenia prawidłowej i kompletnej wyceny usługi, co Zamawiający rozumie pod pojęciem zawartym w §2 pkt. 6 projektu umowy „w przypadku wystąpienia zdarzeń nadzwyczajnych, Wykonawca gwarantuje zwiększony zakres usług w stopniu niezbędnym do realizacji świadczeń”?

Prosimy ewentualnie o wyodrębnienie pozycji dotyczącej zdarzeń nadzwyczajnych w formularzu cenowym w celu ułatwienia wyceny usługi.

Odpowiedź:

Pod pojęciem zawartym w §2 pkt. 6 projektu umowy, Zamawiający rozumie:

- stan epidemii,
- ewakuację ludności,
- podniesienie gotowości obrony,
- czas wojny
- stan klęski żywiołowej

O konieczności zwiększenia zapotrzebowania Wykonawca zostanie powiadomiony z wyprzedzeniem co najmniej 7 – dniowym.